令和３年８月２６日

各 位

小松市水泳協会

会長 八田 幹也

第１１回石川県中学校新人水泳競技大会中止のお知らせ

拝啓 皆様方にはますますご清栄のことと存じます。

９月５日の開催に向けて鋭意準備を進めてまいりました第１１回石川県中学校新

人水泳競技大会ですが、その開催の可否につき、主催の石川県水泳協会及び共催の

石川県中学校体育連盟から連絡を受け、本日、当協会において協議いたしました。

最近はデルタ株を主体とする新型コロナウィルス感染症が爆発的に拡大しており、

連日のように県内の学校でも感染者が出ている状況であり、出場選手及び大会役員

等関係者の安全を考慮し、断腸の思いで大会を中止することを決定いたしました。

諸準備にご尽力いただいておりました関係者の皆様、各中学校校長及び顧問の先

生方、そして何より大会に向けて日々練習を積み重ねてきた選手の皆様に対して、

心苦しい限りですが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

敬具